
UCHWAŁA Nr 18 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 4, pkt. 3 i § 18, ust. 6 Uchwały nr 241 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 
2008 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina i nadania jej statutu  
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 58, poz. 1160) z późniejszymi zmianami – Młodzieżowa 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Młodzieżowa Rada Miasta Konina  
odwołała z funkcji Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
radną Adriannę Świtalską. 

 
 

§ 2. 
 

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Bartosz MAŁACZEK 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 18 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 Zgodnie z § 26, ust. 11, pkt 2 z inicjatywą uchwałodawczą dotyczącą odwołania  
radnej Adrianny Świtalskiej z funkcji Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta 
Konina wystąpiła grupa co najmniej pięciu członków Rady. 

 Radna Adrianna Świtalska wielokrotnie nie uczestniczyła w spotkaniach i sesjach 
Młodzieżowej Rady Miasta Konina. Swoją ostatnią aktywność i obecność wykazała podczas 
III Sesji, która odbyła się 12 czerwca 2013 roku w sali ratuszowej w Koninie. Swoją pasywną 
postawę wyrażała wobec większości podejmowanych inicjatyw oraz znikomą pracę w samym 
prezydium Rady.  

 Radni mając na celu dobro młodzieży konińskiej oraz sprawne funkcjonowanie 
Młodzieżowej Rady Miasta Konina uważają podjęcie powyższej uchwały za zasadne. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Justyna Michałakiewicz 


